งานหมุดสะท้อนแสง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 44 ตอน บางสวรรค์

- ทรัพย์ทวี ตอน 2 ระหว่าง กม.37+200 - กม.97+157 เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 1 แห่ง

                             กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)   อนุมัติรับราคาของ บริษัท ซีอุส

(ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 489,000.00 บาท (เงินสี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) กำหนดเวลา    

ทำการแล้วเสร็จ  60  วัน

                จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ) จะแจ้งกำหนด

นัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการลดจำนวน หรือลดเนื้องาน